15.05.2019г. №20
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВАСИЛЬЕВСК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ»

В целях общественного обсуждения проекта внесения изменений в генеральный план муниципального образования «Васильевск», руководствуясь ст.28  Градостроительного кодекса Российской Федерации, ч. 5 ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Муниципального образования «Васильевск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Комиссии по подготовке проекта о внесении изменений в Генеральный план муниципального образования «Васильевск» организовать проведение публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план:
1)в с. Васильевка – в 18.00 час. 18 июня 2019 г. в здании «Васильевский ДНТ», расположенный по адресу: с. Васильевка, ул. Центральная, 12;
2)в д. Толстовка –в 19.00 час. 18 июня 2019 г. возле дома Храмцова Н.Г., расположенного по адресу: д. Толстовка, ул. Трактовая, д.8;
3) в д. Лидинская - в 19.40 час. 18 июня 2019 г. в здании «Лидинский сельский клуб», расположенный по адресу: д. Лидинская, ул. Солнечная 8а;
4) в д. Харагун – в 20.15 час. 18 июня 2019 г. в здании «Харагунский сельский клуб», расположенный по адресу: д. Харагун, ул. Трактовая, 4;

2.Комиссии по подготовке проекта генерального плана муниципального образования «Васильевск» организовать выставку (экспозицию) материалов по проекту в здании администрации муниципального образования «Васильевск», расположенного по адресу: с. Васильевка ул. Центральная, 43;

3.Разместить проект внесения изменений в генеральный план на официальном сайте администрации муниципального образования «Васильевск»;

4.Установить, что замечания и предложения по вынесенному на публичные слушания проекту внесения изменений в Генеральный план  муниципального образования «Васильевск» могут быть представлены заинтересованными лицами в Комиссию по подготовке проекта Генерального плана муниципального образования «Васильевск» в письменной форме по адресу: Иркутская область, Баяндаевский район, с. Васильевка, ул. Центральная,43, с момента опубликования настоящего постановления до 10.00 часов 19.06.2019 г.

5.Материально-техническое обеспечение проведения публичных слушаний возложить на администрацию муниципального образования Васильевск»;
6.Ответственным за исполнение настоящего постановления назначить специалиста по управлению имуществом МО «Васильевск» Маевскую И.И.

7.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава МО «Васильевск»
[bookmark: _GoBack]Рябцев С.Д.